附件 2:
租赁物买卖合同

                                                            合同编号：

签订日期： _____年   月   日

签约地点：

购货方暨出租方（甲方）:

地址：

电话：

传真：

邮编：

出卖方暨承租方(乙方):

地址：

电话：

    传真：

邮编：
甲、乙双方按照中华人民共和国有关法律法规，经平等协商达成一致，自愿签订本租赁物买卖合同（以下简称“本合同”），本合同一经签订，在法律上对甲、乙双方均有约束力。
第1条 本合同是甲、乙双方签订的合同编号为_____的融资租赁合同的租赁物购买合同。

第2条 乙方承诺本合同附件《出售资产清单》中所列物件已由乙方购入，乙方拥有完全的物权，与任何第三方无涉，已安装在乙方实际经营场所并已投入使用。

第3条 双方商定：《出售资产清单》中所列物件以总价人民币_______万元（大写：_______）出售给甲方。

第4条 乙方向甲方提供乙方购买上述物件的加盖乙方公章的原始发票复印件。

第5条 本合同附件《出售资产清单》中所列物件出售后，甲方以回租的方式租赁给乙方使用。

第6条 乙方提供甲方的形式销售发票，作为所有权转移的依据。

第7条 转让后甲方拥有《出售资产清单》中所列物件的所有权。

第8条 如对本合同要进行修改、补充或变更，须经双方协商，达成一致后，签订补充合同。补充合同与本合同具有同等法律效力，是本合同的组成部分。

第9条 争议解决条款为以下两项中的第_____项：

1)凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方友好协商解决。协商不成时，双方均有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。或

2)凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方友好协商解决，协商不成的，双方均同意提交________仲裁委员会仲裁，并同意按照该会届时有效的仲裁规则仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力。

第10条 本合同一式___份，甲、乙双方各执一份。

第11条 本合同经甲、乙双方签字盖章后即时生效。

甲方（购货方暨出租方）：（公章）

法人代表/授权代表人：
签约时间：  年  月   日

乙方（出卖方暨承租方）：（公章）

法人代表/授权代表人：

签约时间：  年 月   日

《租赁物买卖合同》附件：

出售资产清单
 编号：______
	序号
	名称
	规格型号
	序列号
	生产单位
	数量
	单位
	单价（元）
	总额（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

购货人暨出租方（甲方）：                         出卖方暨承租方(乙方)：
（签章）                                        （签章）

时间：     年   月   日                        时间：     年    月   日

2